промисловості. 

9. Цілі діяльності – здійснення спільного інвестування. 

10. Розмір  статутного капіталу  Фонду відповідно до затверджених загальними зборами змін 

до статуту корпоративного фонду у зв’язку із зміною розміру статутного капіталу – 7 530 000 

(сім мільйонів п’ятсот тридцять тисяч) гривень. 

11. Дата припинення діяльності – 18/06/28. 

12. Дані про голову та членів наглядової ради Фонду: 

 Мельничук Віталій Григорович  – Голова Наглядової ради; 

 Литвинов Сергій Іванович – заступник голови Наглядової ради; 

 Шевченко Валерій Олександрович – член Наглядової ради;